
Spojenecké síly byly staženy z města Krasnyj
Liman, aby nedošlo k jejich obklíčení
- CZ24 News | 2. října 2022

UKRAJINA/RUSKO: Spojenecké jednotky byly staženy z města Krasnyj Liman v DLR kvůli
tomu, že hrozilo jejich obklíčení, přičemž Ozbrojené síly RF během 24 hodin zlikvidovaly
více než 200 vojáků Ozbrojených sil Ukrajiny na krasnolimanském směru. Novinářům to v
sobotu sdělil oficiální mluvčí ruského ministerstva obrany, generálporučík Igor
Konašenkov.

„Vzhledem k nebezpečí obklíčení byly spojenecké jednotky staženy z města Krasnyj Liman na
výhodnější linie,“ řekl Konašenkov.

Podle jeho slov bylo během 24 hodin v krasnolimanském směru zlikvidováno více než 200
ukrajinských vojáků.

„Masivní palebné údery na pozice 66. a 93. mechanizované brigády Ozbrojených sil Ukrajiny ve
směru na Krasnyj Liman zlikvidovaly během 24 hodin více než dvě stě ukrajinských vojáků, pět tanků
a devět bojových vozidel pěchoty,“ uvedl s tím, že i přes velké ztráty nepřítel využil zálohy a
pokračoval v ofenzivě, přičemž měl výraznou převahu v silách i prostředcích.

 

ZDROJ: Sptunik

https://cz24.news/spojenecke-sily-byly-stazeny-z-mesta-krasnyj-liman-aby-nedoslo-k-jejich-obkliceni/
https://cz24.news/spojenecke-sily-byly-stazeny-z-mesta-krasnyj-liman-aby-nedoslo-k-jejich-obkliceni/

